
クセンターささゆりのコンベアタイプ洗浄機及びガスフライヤー

契  約  番  号 H26-988-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月22日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 障害福祉課

契  約  金  額 ¥1,890,000円 （うち取引に係る消費税 ¥140,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,933,200円 （入札書比較価格 ¥1,790,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）フジマック　大阪営業部  

履  行  期  間 平成 26年 12月 22日  から  平成 27年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内

現　説　日　時 平成26年12月 4日  午前01時30分

入　　札　　日 平成26年12月19日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

コンベアタイプ洗浄機　FND14RLG　1台

ガスフライヤー

入

　FGF18NBW　

 

1台

撤去搬入据付

給排

札

水接続

備考

1
8814

 

-0
1,830,00

経

0エス・エス厨房（株

 

）  

2
6537-0

過

2,300,000日

 

本調理機（株）　関西

及

支店  

3
6180-

 

0
1,750,000

び

（株）フジマック　大

 

阪営業部  

落札

4
8

結

263-0
2,200

 

,000ACE厨設(

果

株)  

5
9544-

 

0

旭（株）  

辞退

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
ワー


